סביר, בנסיבות אלה.

13. לאור האמור אני קובעת כי המאשימה לא הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לספק סביר ולפיכך
אני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

המזכירות תעביר עותק הכרעת הדין לצדדים בדואר.

מודעת זכות ערעור בחוק.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ה, 06 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים ובהסכמתם.